
   П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання договору оренди землі та додаткової угоди 

 до договору оренди землі 
        Згідно п. 34 ч. 1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання договору оренди землі та додаткової угоди до 

договору оренди землі, Біляївська міська рада           

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти договір оренди землі строком на один рік на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади з фізичною особою: 
ПІП Плата, 

грн 

Відсоток від 

нормативної 

грошової 

оцінки землі 

Площа Адреса Стр

ок 

- ФОП Івасів Михайло 

Миколайович 

15743,51 7% 0,0135га м. Біляївка,               

вул. Комінтерна, 

98/а 

1 рік 

2. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі строком на один 

рік на території Біляївської об’єднаної територіальної громади з фізичною 

особою: 
ПІП Плата, 

грн 

Відсоток від 

нормативної 

грошової 

оцінки землі 

Площа Адреса Стр

ок 

- ФОП Фролова Наталія 

Володимирівна  

5421,55 7% 0,0038га 

 

м.Біляївка           

(вул. Садова, 

вул.Миру, 

вул.Отамана 

Головатого) 

1 рік 

        3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

договір оренди землі та додаткову угоду до договору оренди землі від імені 

міської ради. 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 
№ ___ - __ / VІІ  від  __  січня 2020 року 

м.Біляївка  


